
 
 

FAEPU - FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA 
UBSF’s – Unidade Araguari  

Processo Seletivo - Edital 003/2025  
 

1 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2025, DE 24 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

RENATO GONÇALVES DARIN, DIRETOR GERAL DA 
FAEPU- FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E 
PESQUISA DE UBERLÂNDIA, ESTADO DE MINAS GERAIS, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
 

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 
Processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 
- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Assistente Social  39 

Agente Comunitário de Saúde – UBSF Portal dos Ipês 109 

Agente Comunitário de Saúde – UBSF Bela Suíça  133 

Agente Comunitário de Saúde – UBSF Milenium 106 

 
 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
Nome Inscrição Função 

ADRICIELE DE ALMEIDA DA SILVA 20453 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ADRIELE OLIVEIRA SANTOS 20324 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ALESSANDRA DA SILVA 20527 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ALESSANDRA SILVA BARBOSA 20635 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ALIKA BEATRIZ SILVA DUARTE 20064 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ALINE NOGUEIRA SOUSA 20034 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ALIRIO RIBEIRO SEVERINO 20665 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

AMANDA AUGUSTA SILVA DE OLIVEIRA 20232 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

AMANDA HONORATO DA SILVA 20664 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

AMANDA PEREIRA SILVA 20515 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANA BEATRIZ SILVA 20393 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANA CARLA BRAGA MAGIOTTO 20228 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANA CAROLINA PEREIRA SIQUEIRA 20588 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANA CLARA DE OLIVEIRA SOARES 20631 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANA CLEIA FARIAS DE CARVALHO 20383 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANA LAURA ROSA SILVA 20670 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANA PAULA DOS SANTOS ALVES 20043 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 20505 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANDRESSA RODRIGUES MIRANDA 20013 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANDREW LUIS SANTOS SILVA 20276 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ANDREYA ALVES RODRIGUES 20198 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 



2 
 

ARMANDO DA SILVA SANTOS 20297 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

BARBARA OLIVEIRA DA SILVA 20012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

BIANCA KELLY DA SILVA NASCIMENTO 20680 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CAMILA GOULARTE CARNEIRO 20073 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CARLA ARRUDA DUARTE 20658 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CARLOS EDUARDO FERREIRA 20462 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CARLOS EDUARDO TOSTO RODRIGUES 20672 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CAROLINA CRISTINA NUNES QUIREZA MONTES 20638 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CAROLYNNE COELHO BORGES 20051 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CASSIA REGINA GONCALVES DE PAULA 20063 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CELIA DE OLIVEIRA DA SILVA 20122 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CLAUDIA CRISTINA DE LIMA SEVERINO 20467 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

CRISTIANE APARECIDA MENDONCA SILVA 20580 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

DAIANE DIAS SILVEIRA 20700 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

DANIEL DE MELO OLIVEIRA 20294 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

DANIELA CRISTINA DA SILVA CACULA 20701 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

DEBORA DAMIANA MARTINS DA SILVA 20169 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

DELMA CAMILA LOPES DA SILVA 20550 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

DENISE DE FATIMA SILVA 20040 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

DIOGO DUARTE VELOSO 20157 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

EFESIO DA COSTA 20551 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ELAINE ALVES MIGUEL SANTOS 20131 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ERICA MENEGAZZO DOS SANTOS 20132 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ESTER LORRAYNE CAETANO DE OLIVEIRA SOUSA 20141 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

EUDILENE DA CRUZ ALMEIDA 20552 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

FABIANE JANAINA DE MEDEIROS SANTOS 20489 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

FABIANO DA SILVA ROSOLEN 20536 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA ANDRADE 20039 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

FERNANDA CORREA SILVA 20233 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

FILIPE HENRIQUE PEREIRA 20604 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

FRANCIELE PEIXOTO DE FREITAS 20583 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

GABRIEL CESAR DE SOUSA 20147 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

GABRIELA DE ASSUNCAO PRATEADO COELHO 20705 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

GABRIELLA BARBOSA DA SILVA 20302 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

GUILHERME BUIATE RODRIGUES 20313 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

HUGO RODRIGUES DA SILVA 20097 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

IGOR DA SILVA ALBERNAZ 20599 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ISABEL FERNANDES DOS SANTOS 20548 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ISABELA CRISTINA SILVA FERREIRA 20627 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ISABELLE LOUISE PEREZ RODOVALHO GOMES 20308 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ISADORA GONCALVES PIRES 20330 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

IUBANETE HELENA DE JESUS SILVA 20234 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JACIARIA PEREIRA DA SILVA 20630 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JESSICA DAS GRACAS LANDA DE MENDONCA SANTANA 20173 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JHAQUELYNE VALESKA BARCELOS RIBEIRO MEIRA 20166 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JHESSI KELLY DA SILVA BORGES 20465 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JOAO GABRIEL RAMOS 20273 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JOELMA SILVA BEZERRA 20055 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JONNAS GABRIEL VIEIRA CAMARGO SOUSA 20378 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JORGE OLIVA NETO 20373 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JULIA CRISTINA DE SOUSA 20322 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

JULIANA APARECIDA DA SILVA 20319 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

KARINA GABRIELLE PEREIRA DA MOTA 20116 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

KARLA BATISTA DE MORAIS DA SILVA 20592 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

KARLA CARDOSO DE CASTRO 20661 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

KATIA CRISTINA MARTINS 20562 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

KENIA APARECIDA DA SILVA 20544 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LAISA REBECA OLIVEIRA ALVES 20532 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LARA NAYANY DOS REIS CARDOSO 20184 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LARISSA DE MENEZES CAPITA PINTO 20079 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LAURA ROBERTA COELHO DE CARVALHO 20647 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 



3 
 

LAYANE CRISTINA DA SILVA 20354 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LIVIA AGUIAR BATISTA 20698 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LORRAYNE FERREIRA DA SILVA 20637 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LUCAS GABRIEL BAGLIANO SILVA 20667 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LUCIANA CAMPOS FERREIRA 20066 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

LUIZA HELENA ANTUNES COIMBRA 20474 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MANUELA PEREIRA SANTOS MACHADO 20424 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARCELA DOMINGOS DE JESUS ALVES 20392 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARCELO DE FREITAS 20692 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARCILIA SKARLATE SILVA ALVES 20607 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARCUS ALEXANDRE CARNEIRO OLIVEIRA 20586 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 20290 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARIA CLARA RODRIGUES RIBEIRO 20391 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARIA EDNA CONCEICAO ALVES 20213 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARIA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 20394 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARIA LAURA LIMA SEVERINO 20466 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARIA LUIZA VALERIO SANTOS MACHADO 20610 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARIANA BARBOSA DOS REIS 20463 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MARIENE ARAUJO DIODATO 20547 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MATHEUS HENRIQUE RUIZ GONCALVES 20124 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MELISSA DE MATOS SOUSA 20640 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

MILENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20521 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

NAGLA HANNA CARVALHO SILVA 20248 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

NATALIA NASCIMENTO MOTA 20496 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

NATHALIA BRUNA DA SILVA 20600 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

NATHANY MITHELY BORGES DOS REIS 20111 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

NICOLAS PEREIRA SANTOS MACHADO 20088 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

NITHIELY GIOVANA MARTINS FARIAS 20423 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

PATRICIA ABADIA DA SILVA CALIXTO 20422 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

PATRICIA APARECIDA DE CARVALHO 20339 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

PATRICIA LUZIA DOS SANTOS SILVA 20512 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

PAULA STEFFANI JARDIM DE SOUZA 20295 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

POLIANA MARIA DA CUNHA COSTA 20335 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

PRISCILLA MARIA BORGES DA SILVA CEZARIO 20694 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

RAQUEL RAMOS DIAS 20697 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

RENATO VALENTIM CORTES 20017 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

RODRIGO JUNIO DA SILVA SANTOS 20011 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

RUAN DE ALMEIDA COSTA 20333 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

SAMANTA SOUZA BORGES 20347 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

SAMANTHA CAROLINNE CORO MONTES 20279 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

SARAH CASSIA HATHENHER FAGUNDES 20024 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

SERGIO DE JESUS SILVA 20260 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

SUELEN CAETANO DOS SANTOS 20376 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

TAMIRIS ALVES SANTOS 20477 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

TATIANA TEREZA 20449 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

THIAGO DEIVID RAMOS GUIMARAES 20386 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

VANESSA CARDOSO 20239 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

VANESSA CRISTINA FERREIRA VIEIRA 20478 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

VANESSA RODOVALHO SANTOS 20316 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

VICTOR HUGO ALVES DA COSTA 20590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

WILSON DE OLIVEIRA MARQUES DA CRUZ 20579 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF BELA SUIÇA 

ALEHANDRA LUIZA DE SOUZA ALVES 20118 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ALLINE LUCAS DA SILVA PONTES 20646 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

AMANDA ALVES PEREIRA 20673 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ANA CLAUDIA ALVES BARCELOS 20688 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ANA CRISTINA BRAGA 20192 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ANA LAURA PAZETA DE MOURA 20083 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ANGELA MARIA COELHO 20416 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ARIKA LURYA LOPES STOPA 20119 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

BARBARA DE FATIMA MIRANDA 20559 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

BEATRIZ LAKMANN SILVA VIEIRA DOS SANTOS 20623 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 



4 
 

BRENDA OLIVEIRA PASCOAL CRUZ 20134 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

BRUNA RODRIGUES DAMAS AGUIAR 20365 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

CARLA APARECIDA PEREIRA 20629 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA PERES 20470 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

CARLA LUZIA HIPOLITO ALVES 20345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

CARMEM LUCIA 20642 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

CLAUDIO ROBERTO SILVA DOS SANTOS 20596 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

CRISTINA SOUSA DA COSTA SALES 20495 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

DAIANE CRISTINA CARNEIRO SILVA 20485 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

DAIANE NEVES RODRIGUES SILVA 20283 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

DANIEL THIAGO RODRIGUES BARBOSA 20429 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

DANIELA BRUNA LEONEL RESENDE 20606 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

DANIELLE LUCAS PONTES 20703 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

DAYANE RODRIGUES PEIXOTO 20609 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

DEUSENI ROSA DA SILVA 20524 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

DEYVILAINE CRISTINE LEANDRO MARQUES 20146 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

EDLAMAR APARECIDA DE FREITAS ARAUJO 20426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

EDUARDO CANDIDO RODRIGUES 20503 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

EDUARDO TAGLIATI DE OLIVEIRA 20440 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ELAINE MARIA FERREIRA 20654 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ELIETE NUNES CHAVES BARBOSA 20531 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ELOIZA LOPES DA SILVA VIEIRA DOS SANTOS 20451 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ERICA MARIA RODRIGUES DE MELLO 20504 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

FABIANA RODRIGUES DA COSTA 20219 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

FERNANDA ABADIA GONCALVES MOTA 20567 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

FLAVIA CRISTINA CORREA 20435 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

GABRYELLE GONCALVES DE MIRANDA 20189 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

GIOVANNA SILVA ALVES PEREIRA 20337 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

GUILHERME HENRIQUE TOSTO RODRIGUES 20622 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 20369 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ISABEL CRISTINA DE SOUZA VEIGA 20671 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ISABELLA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20049 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JEAN FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20618 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JESSICA CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA 20275 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JESSICA PEIXOTO OLIVEIRA 20246 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JHULIA VICTORIA DA SILVA TAVARES 20528 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JOSELI SAVEGNAGO 20263 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JOSIANE BATISTA DE OLIVEIRA VIEIRA 20437 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JOYCE NUNES CARVALHO SOUSA 20104 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JULIANA DA SILVA RIBEIRO 20652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JULIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 20675 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

JULIANA MAURICIO DE JESUS SILVA 20571 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LARA CRISTINA AMORIM FRANCA 20689 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LAYLLA SUELEN OLIVEIRA DE SOUSA 20555 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LORRANA ERLENA COELHO DE CARVALHO 20683 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LUANA CRISTINA BERNARDES DO CARMO 20327 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LUANA FRANCA TEIXEIRA 20682 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LUANA MONTEIRO NUNES 20492 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LUCAS GABRIEL FERREIRA 20421 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LUCIANA FERNANDES COSTA 20687 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

LUMMA LUANA BORGES PEIXOTO 20346 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARCELA APARECIDA FERREIRA 20197 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARCELA AQUINO FIUZA 20321 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARCELA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 20156 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARCELLA FERREIRA LIMA 20160 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARCO LEANDRO FIGUEIREDO ROCHA 20574 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARIA APARECIDA TOSTO 20616 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARIA EDUARDA RODRIGUES 20617 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARIA LUIZA DE MELO CASTELAR 20679 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARIANA DE SOUSA VITORINO 20259 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MARLEI DE FATIMA DA SILVA 20329 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 



5 
 

MARY LANE FREITAS BORGES ARAUJO 20277 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MATEUS CARDOSO RODRIGUES 20624 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MAYCON DE FREITAS DA SILVA RIBEIRO 20214 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MAYLINE CRISTINE JANUARIO FERNANDES 20105 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

MIRIELE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 20155 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

NADIA HELENA DE MORAIS ISSASBOH 20070 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

NATALIA CRISTINA MARTINS 20436 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

PATRICIA DA SILVA RIBEIRO 20648 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

RAFAELA HONORIA 20196 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

RAYSSA PATRICIO LOPES 20340 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

REGIANE APARECIDA RIBEIRO RODRIGUES 20230 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

RENEUBIA APARECIDA DAMASIO 20678 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

RITA DE CASSIA NASCIMENTO RESENDE 20191 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ROBERTA CELIO 20455 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ROSILEIA DA SILVA BORBA 20396 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ROSINEIDE MARIA ROZIM 20529 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ROSSANA MORETTO MOREIRA CARDOSO 20262 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ROZELI SALETE ROZIN 20522 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

SAMANTHA MARQUES DE SOUSA 20181 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

SAMARA SILVA CARDOSO 20304 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

SAMELA MARIA DA SILVA FERREIRA 20650 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

SAMUEL JUSTINO DA SILVA FERREIRA 20256 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

SANDRA MARA RODRIGUES MIRANDA 20669 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

SONILMA COSTA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20684 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

STEPHANI CORREIA MENDES 20240 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

TAYNARA DE OLIVEIRA FERNANDES 20153 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

THAINA PEIXOTO ANDRADE 20269 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

THAIS VITORIA COSTA 20270 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

THIAGO PASCOAL RODRIGUES 20171 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

TIAGO MONTEIRO E SILVA 20651 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

VINICIUS GARCIA NUNES 20227 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

VIVIANE MARQUES DE OLIVEIRA SOUZA 20356 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

WALKIRA VIEIRA DA SILVA 20594 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

WEVERTON SILVA DE CARVALHO 20109 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

WLADIMIR AMARAL 20560 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF MILENIUM 

ADILSON DO LIVRAMENTO GERALDO 20605 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ADRIANA MARQUES PIRES 20218 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ALESSANDRA PEREIRA FIALHO DIAS 20704 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ALESSANDRA SILVA VIEIRA 20300 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ALEX NOBRE DA SILVA 20636 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ALEXSANDRA QUEIROZ DA SILVA 20044 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ALIX JOHNYS RODRIGUES DE JESUS 20007 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ANA CAROLINA RODRIGUES LEMOS 20351 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ANA VITORIA SANTOS DE SOUSA SILVA 20633 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ANDRESSA MAYARA DA MOTA 20568 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ANNA ROBERTA DA SILVA SANTOS 20545 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

APARECIDA GUIMARAES SILVA 20591 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

BRUNA ALVES RODRIGUES NARCISO 20395 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

CAMILA ELEN GONCALVES DE PAULA 20457 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

CARLA CRISTINA ROCHA 20691 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

CECILIA ASSIS GONCALVES 20438 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

CLEIDIANY VIEIRA CARDOSO 20434 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

DANILO GOMES DE FARIAS 20360 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

DEBORA CRISTINA PAULA REIS 20211 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

DENISE AURORA MOTA DE SOUSA 20615 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

DENNER JARDIM LESSA 20182 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

DIEGO EDUARDO RODRIGUES 20663 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

EDUARDO DIAS DA SILVA 20405 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ELAINE DA SILVA MORAES 20274 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ELLEN CRISTINA ALVES DE JESUS 20488 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ERIKA MIYUKI EGASHIRA 20238 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 



6 
 

ERVANI RIBEIRO BASTOS 20091 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

FLAVIO LIMA RODRIGUES 20289 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

FRANCIELE MENDES DA SILVA NARCISO 20059 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

GABRIELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 20641 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

GEOVANNA RAFAELA MOIZES RODRIGUES 20539 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

GEOVANNA RODRIGUES VENANCIO 20163 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

GLEICE GONCALVES RIOS 20657 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

IOLANDA BORGES 20099 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

IZABEL DOS SANTOS PEREIRA 20000 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JANINHA MOREIRA LOPES NEVES 20668 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JAQUELINE DE SOUZA NASCIMENTO 20511 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JAQUELINE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 20096 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JAYANNE MEDEIROS DOS SANTOS 20217 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JENIFFER QUEZIA FARIAS FERREIRA DO ALDO 20418 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JESSICA BEATRIZ OLIVEIRA LELES 20081 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JESSICA CINARA FARIAS FERREIRA DA CUNHA 20419 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JESSICA DA SILVA PEREIRA 20357 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JESUS DE PAULA NETO 20328 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JHENIFER LAIS ALVES RIBEIRO 20573 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JOAO BATISTA MELO SILVA 20499 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JOELMA DE SOUZA MOREIRA 20415 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JOSIANE RABELO RIBEIRO 20656 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

JULIANA MARIA FERREIRA DOS SANTOS CUNHA BATISTA 20526 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

KALINE GERMANO CLEMENTE SILVA 20074 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

KARLA NAIR SILVA BARROS 20161 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

KEZIA CRISTINA DE SOUSA VIEIRA 20628 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LAIS LORRAINY SILVA BRETAS 20212 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LAIS MARTINS DA CUNHA 20699 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LAURA NOGUEIRA DE ALMEIDA 20541 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LEILA CRISTINA PEREIRA ALVES 20660 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LETICIA CANDIDA GONCALVES DA SILVA 20578 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LETICIA DE PAULA SILVA 20483 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LETICIA VAZZOLER VIEIRA 20004 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LETICIA VIEIRA QUEIROZ 20533 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LORENA DAS GRACAS DE MELO 20676 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LORRAINE DA SILVA OLIVEIRA 20448 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LORRAINE IASMIN DE OLIVEIRA ARAUJO 20350 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LORRAYNE CRISTINA CARDOSO NUNES 20639 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LUANA GONCALVES DA SILVA 20696 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LUCAS DE SOUSA CAMARGO 20626 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LUCIANA CRISTINA BRAGA SALES 20587 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA 20685 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LUCINEIA ONORIO DA SILVA TRINDADE DE PAULO 20249 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

LUIZA DOS SANTOS RODRIGUES 20035 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARALINE QUEIROZ AZEVEDO 20589 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARCIA CARMEN VIEIRA 20481 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARCIA DE FREITAS 20537 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARIA APARECIDA MAIA SILVA 20323 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARIA CRISTINA BATISTA RODRIGUES VENANCIO 20036 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARIA EDUARDA CINTRA DE OLIVEIRA 20576 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARIA EDUARDA DA SILVA 20135 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARIA EDUARDA QUEIROZ TEIXEIRA 20493 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARIA MARTA SILVA 20298 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARIA VITORIA BEGNAMI MARQUES MORAIS 20659 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MARLEY VAZZOLER 20517 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MICHELY SILVA TAVARES 20602 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

MILENE GOMES DE ALMEIDA 20666 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

NATALIA ALMEIDA TORRES 20508 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

NATALIA ELIZABETH SANTOS DE SOUSA SILVA 20634 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ONIZIA DE MIRANDA LEANDRO 20525 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

PAOLA RIBEIRO DE MENDONCA 20370 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 



7 
 

PAULA CAROLINA OLIVEIRA 20310 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

PAULA JENNIFER DA SILVA GIL 20187 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

PEDRO VINICIUS SANTOS MONTEIRO 20570 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

RAFAELA CRUZ DOS SANTOS 20543 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ROSELY MADERA MARTINS 20180 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ROSEMEIRY MARIA DIAS DE SOUZA 20674 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ROSIRENE PIRES MACHADO 20542 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

RYANN LUCA GUEDES DE SOUSA 20502 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

SAMANTA FERREIRA ALVES 20200 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

SUELEN ABADIA NAVES DA SILVA 20032 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

TAISE IMACULADA DA SILVA 20540 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

TATIANA CRISTINA PASCOAL DOS SANTOS 20068 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

TATIANE VIEIRA DOS SANTOS 20069 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

THAIS CRISTINA DA SILVA SOUSA 20518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

VALCIENE MARIA DA SILVA 20644 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

VALDIRENE DOS REIS MORAIS 20281 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

VANESSA GOMES DE PAIVA 20255 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

VANIA CRISTINA LAUREANA NARCISO 20358 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

VIVIAN VIEIRA DE OLIVEIRA 20030 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

WALDYR ABNER MARQUES CRUZ MORAIS 20546 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

WANESSA FERNANDES MARTINS CARVALHO 20092 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

WITALO GUILHERME MARQUES MORAIS 20643 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBSF PORTAL DOS IPÊS 

ALBA VALERIA BORGES SEVERINO MARTINS 20236 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA JULIA DA SILVA 20375 ASSISTENTE SOCIAL 

ANALU MENDONCA PARANHOS 20566 ASSISTENTE SOCIAL 

ANDREIA LOUREIRO DE OLIVEIRA 20251 ASSISTENTE SOCIAL 

ANDRESSA DE PAULA ARAUJO 20223 ASSISTENTE SOCIAL 

ANDREYA NINADABLIA SILVA 20575 ASSISTENTE SOCIAL 

APOLIANA FERNANDES FERREIRA 20231 ASSISTENTE SOCIAL 

CLAUDIA DE MATOS BERTOLDO 20389 ASSISTENTE SOCIAL 

CLEUSA FRANCISCO DE FREITAS 20401 ASSISTENTE SOCIAL 

CRISTIANE GONCALVES DA CRUZ 20362 ASSISTENTE SOCIAL 

DANIELA DE CASSIA MELO OLIVEIRA 20487 ASSISTENTE SOCIAL 

DAYANE DIAS RODRIGUES MIRANDA 20029 ASSISTENTE SOCIAL 

DIVINA ROSEVAINE DIAS MACEDO 20584 ASSISTENTE SOCIAL 

ELISA MARIA DE ANDRADE SILVA 20137 ASSISTENTE SOCIAL 

EUNICE DO CARMO CASTRO CARDOSO 20632 ASSISTENTE SOCIAL 

FRANCIELLI PEREIRA DANTAS 20677 ASSISTENTE SOCIAL 

GABRIEL PEREIRA SILVA 20078 ASSISTENTE SOCIAL 

GABRIEL SANTOS TOMAZ 20031 ASSISTENTE SOCIAL 

IVANEIDE SOUZA DE ASSIS 20458 ASSISTENTE SOCIAL 

JANAINA BONFANTE DE RESENDE 20209 ASSISTENTE SOCIAL 

KEILA DE OLIVEIRA COSTA 20268 ASSISTENTE SOCIAL 

LILIAN MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 20207 ASSISTENTE SOCIAL 

LORENA APARECIDA DE CARVALHO 20433 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCIENE PEREIRA CUNHA 20054 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCIMAR RODRIGUES PESSOA 20653 ASSISTENTE SOCIAL 

MARA RUBIA FERNANDES DE OLIVEIRA 20695 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA CLARA MAGALHAES DE GUIMARAES PEREIRA 20387 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 20535 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA IZABEL VICENTE DA SILVA RIBEIRO 20202 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA REGINA DOS REIS 20195 ASSISTENTE SOCIAL 

MARLEY DE FATIMA VIEIRA 20444 ASSISTENTE SOCIAL 

MAYA FERREIRA STOPA 20686 ASSISTENTE SOCIAL 

RAQUEL APARECIDA DA SILVA GUSSONI 20315 ASSISTENTE SOCIAL 

ROSANGELA BITENCOURT DA SILVA 20258 ASSISTENTE SOCIAL 

SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA 20655 ASSISTENTE SOCIAL 

TATIANE GLAUDES SANTOS VIEIRA 20563 ASSISTENTE SOCIAL 

TUANE PEREIRA DE SOUSA PRADO 20133 ASSISTENTE SOCIAL 

VANIA ABADIA BARCELOS RIBEIRO MEIRA 20174 ASSISTENTE SOCIAL 

WALKIRIA GUIMARAES MENDONCA 20620 ASSISTENTE SOCIAL 



8 
 

 
CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 02 DE MARÇO DE 2025, no 

seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Assistente Social  

ESCOLA MUNICIPAL MÁRIO DA 
SILVA PEREIRA 

Avenida Minas Gerais, nº 1889 – 
Centro – Araguari/MG 

Agente Comunitário de Saúde – UBSF 
Portal dos Ipês 
Agente Comunitário de Saúde – UBSF 
Bela Suíça  
Agente Comunitário de Saúde – UBSF 
Milenium 

 
 
 

Os candidatos deverão apresentar na data das provas objetivas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento 
das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO DE 
EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.4.5.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos 
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope LACRADO identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, 
que será recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma 
etiqueta ao candidato. Não serão aceitos títulos de funções que não estejam realizando prova na data e horário 
determinados. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 O candidato deverá apresentar comprovante de residência em seu nome que comprove residir no município de local 
de atuação (contrato de locação de imóvel, faturas de concessionárias de serviços – telefonia, luz, água, etc., ou 
declaração de próprio punho), na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em 
salas especialmente designadas, para que, se necessário, seja utilizado como critério de desempate.  
 

Não serão considerados comprovantes apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima 
determinados, e estes deverão ser entregues em envelope identificado com nome, função e número de inscrição 
do candidato, conforme o modelo abaixo: 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Os candidatos que não apresentarem os documentos comprobatórios para aplicação do critério de desempate 
perderão o direito ao mesmo. 

 

FAEPU – FUNDAÇÃO DE ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA/MG  
UBSF’s – Unidade Araguari  

 
NOME: 
FUNÇÃO: 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:                       RG DO CANDIDATO: 
 

FAEPU – FUNDAÇÃO DE ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA/MG  
UBSF’s – Unidade Araguari  

 
CRITÉRIO DE DESEMPATE 

 
NOME: 
FUNÇÃO: 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO:                         
 



9 
 

RECOMENDA-SE que imprima o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos acima estão 
contidos para que facilite a localização da sala de provas. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, itens 7.5. ou 7.5.2.  
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos 
objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, conforme programação em Cronograma, dias 22 e 23/02/2025, devendo os mesmos serem 
protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Araguari/MG, 21 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

Renato Gonçalves Darin 
Diretor Geral  

 


